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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН ДЕПУТАТТАРЫН 

ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН  ӨЗГӨН РАЙОНУНДАГЫ БАШ-ДӨБӨ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Баш-Дөбө айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Баш-Дөбө айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Баш-Дөбө айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1,2,3,4 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Айгыр-Жол     7  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдыкадыров Жолболду Жамшитович 227 

2.  Алимканов Талантбек Акматжанович 234 

3.  Арапбаев Айтмамат Улукбекович 143 

4.  Дарибеков Мелисбек Амандиллаевич 150 

5.  Жакыпов Манасбек Абдуллаевич 143 

6.  Кадралиев Бекболот Токтосунович 227 

7.  Кулботаев Асан Амиржонович 231 

8.  Кутбидинов Сейитбек Кутбидинович 139 

9.  Моголбаев Мааданбек Махаматжанович 97 

10.  Мураталиев Улукбек Бөрүбаевич 127 

11.  Нуманов Адилет Русланбекович 207 

12.  Султанова Канайым Сайдуллаевна 112 

13.  Сүйүнбай Кызы Меңдайым 154 

14.  Тагайкулов Мамасабир Акимович 256 

15.  Темирбаева Канышай Батыровна 62 

16.  Чиркешов Жолборсбек Таштемирович 54 

17.  Эрмекбаев Бегаалы Тажимаматович 207 

№ 2 таблица  

№2 Кызыл-Кырман   5  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Кочконбаева Нускаим Бекиташовна 58 

2.  Мусаев Аскатбек Абдыманапович 90 

3.  Токтомаматов Дастан Мырзабекович 252 

4.  Турдумаматов Алманбет Турдумаматович 247 

5.  Ураимова Айнура Токтосуновна 64 

6.  Шекеев Дурусбек Кочкорбаевич 286 

 

№ 3 таблица  



№3 Кеңеш  4  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдырахманов Сапарбай Анарбаевич 168 

2.  Ганиева Малике Мурадиловна 140 

3.  Жээнбекова Турдукан Таштанбековна 193 

4.  Максутова Жанара Бакировна 101 

5.  Мырзаев Абдибек Абдираимович 254 

6.  Насиров Кубанычбек Жаланович 145 

7.  Тайир Уулу Бексултан 94 

8.  Токтобеков Жоомарт 141 

9.  Ыдырысов Жолболду Токторбайевич 117 

10.  Эргешов Ырысбек Ыдырысович 150 

 

№ 4 таблица  

№4 Кош-Коргон  5  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдукадырова Данахан Эргашбаевна 56 

2.  Аблазов Махаматимам Мамаюнусович 91 

3.  Бегматова Аистахан Куватовна 62 

4.  Мамажанов Ботырбек Бостонбекович 65 

5.  Темиржанова Махабат Калмурзаевна 129 

6.  Хакимжанов Абдылбакы Хабийбуллаевич 50 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Баш-Дөбө айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 5,6,7,8 таблица) 

 

     №1 Айгыр-Жол       7 мандаттуу  округ боюнча                        № 5 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алимканов Талантбек Акматжанович 234 

2.  Кадралиев Бекболот Токтосунович 227 

3.  Кулботаев Асан Амиржонович 231 

4.  Султанова Канайым Сайдуллаевна 112 

5.  Сүйүнбай Кызы Меңдайым 154 

6.  Тагайкулов Мамасабир Акимович 256 

7.  Темирбаева Канышай Батыровна 62 

 

     №2 Кызыл-Кырман   5 мандаттуу округ боюнча     № 6 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Кочконбаева Нускаим Бекиташовна 58 

2.  Токтомаматов Дастан Мырзабекович 252 

3.  Турдумаматов Алманбет Турдумаматович 247 

4.  Ураимова Айнура Токтосуновна 64 



5.  Шекеев Дурусбек Кочкорбаевич 286 

 

     №3 Кеңеш   4 мандаттуу округ боюнча      № 7 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдырахманов Сапарбай Анарбаевич 168 

2.  Ганиева Малике Мурадиловна 140 

3.  Жээнбекова Турдукан Таштанбековна 193 

4.  Мырзаев Абдибек Абдираимович 254 

 

      №4 Кош-Коргон   5 мандаттуу округ боюнча         № 8 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдукадырова Данахан Эргашбаевна 56 

2.  Аблазов Махаматимам Мамаюнусович 91 

3.  Бегматова Аистахан Куватовна 62 

4.  Мамажанов Ботырбек Бостонбекович 65 

5.  Темиржанова Махабат Калмурзаевна 129 

 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябры, 20 саат 00 мүнөттө түзүлдү. 
 


